
ZARZĄDZENIE NR VI/235/14
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA 14 LISTOPADA 2014

w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz.
594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze
zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia
10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/234/14  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia  14  listopada  2014  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2.

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/235/14
Wójta Gminy Tarnów

                             z 14 listopada 2014 r.

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę       380 271,00 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

851 OCHRONA ZDROWIA 231,00 --
85195 Pozostała działalność 231,00 --

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

231,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 380 040,00 --
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

380 040,00 --

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

380 040,00 --

RAZEM  380 271,00 --



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/235/14
Wójta Gminy Tarnów

                            z 14 listopada 2014 r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę         583 933,04 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      203 662,04 zł. 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 181 348,00 181 348,00
60016 Drogi publiczne gminne -- 181 348,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 181 348,00
W tym:
Zgłobice – przebudowa ul. Rajskiej -- 150 000,00
Zbylitowska Góra – projekt i budowa ulicy 

Mościckiej
-- 27 321,00

Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap 
IV
W tym:
- środki własne

--

--

4 027,00

4 027,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 181 348,00 --

4270 Zakup usług remontowych 98 891,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 457,00 --

W tym:
Odbudowa drogi gminnej nr 374 tzw. Na Młyńca
w Łękawce 
W tym:
- środki własne

81 660,00

81 660,00

--

--
Nadzory 797,00 --

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

12 574,04 12 574,04

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików wojewódzkich, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 574,04 12 574,04

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -- 56,32
W tym:
- zadania zlecone -- 56,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758,97 --
W tym:
- zadania zlecone 758,97 --

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,62 --
W tym:
- zadania zlecone 100,62 --

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 714,45 --
W tym:
- zadania zlecone 11 714,45 --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 5 500,00
W tym:
- zadania zlecone -- 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -- 7 017,72
W tym:
- zadania zlecone -- 7 017,72



Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

700,00 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 700,00 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 700,00
4270 Zakup usług remontowych 700,00 --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 580,00 2 580,00
80101 Szkoły podstawowe 2 580,00 --

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 580,00 --
W tym:
Koszyce Małe – budowa kompleksu przy Szkole 
Podstawowej w Koszycach Małych  
W tym:
- środki własne

2 580,00

2 580,00

--

--
80104 Przedszkola -- 2 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 2 580,00
W tym:
Zgłobice – budowa przedszkola (roboty 
budowlano -  wykończeniowe ) wraz z 
zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem

-- 2 580,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1 960,00 1 960,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 960,00 1 960,00
4260 Zakup energii -- 1960,00
4270 Zakup usług remontowych 1 960,00 --

RAZEM 199 162,04 199 162,04

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

851 OCHRONA ZDROWIA 231,00 --
85195 Pozostała działalność 231,00 --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 --
W tym:
- zadania zlecone 231,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 380 040,00 --
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

380 040,00 --

3110 Świadczenia społeczne 368 087,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 711,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 476,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 266,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 --

RAZEM 380 271,00 --



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00 3 000,00
80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii -- 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 --

RAZEM 3 000,00 3 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500,00 1 500,00
80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii -- 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 --

RAZEM 1 500,00 1 500,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/235/14
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:
	§
	Treść
	6050
	Zbylitowska Góra – projekt i budowa ulicy Mościckiej
	4270
	6050
	3030
	4110
	4120
	4170
	4210
	4300
	§
	Treść
	4210
	4270
	6050
	6050
	4260
	4270
	§
	Treść
	OCHRONA ZDROWIA
	Pozostała działalność
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	POMOC SPOŁECZNA
	3110
	Świadczenia społeczne
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	4260
	Zakup energii
	4300
	Zakup usług pozostałych
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	4260
	Zakup energii
	4300
	Zakup usług pozostałych



